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NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 18 pika 1 dhe pika 2 , neni 54

germa (e) dhe né rregulloren e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
(VKB 23/2020) neni 154:

Késhilli Bashkiak Vau Dejés fton t& gjithé banorét e Qytetit Vau Dejés,Bashkia Vau Dejes, t&
béjné sugjerimet e tyre lidhur me projekt vendimin e meposhtem:

“Dhénien né pérdorim té pasurisé nr.1/54 dhe 1/471 (Pjese), Zk Nr.8598, e llojit (Ndertese
+ Truall) me sipérfaqe totale 572 m2, nga kjo, Ndértesé 165.5 m2, dhe sipérfaqe
funksionale pérreth objektit 406.5 m2, né Qytetin Vau Dejés”.

Dégjesa publike do t& béhet me daté 07.04.2021 ora 11.00 né Qytetin Vau Dejes, Bashkia Vau
Dejes,duke respektuar masat anti Covid (takim jo mé shumé se 10 persona).

Gjithashtu ju ftojmé t& béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm,népérmjet
sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau
Dejés ).




